
WM Support Turnier

Starterliste: 02 A-Lauf - Oldies / M (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Amberger Rocco mit Gladys

2. Kalenda Ingrid mit Daisy

Starterliste: 03 A-Lauf - Oldies / I (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Paulik Christina mit Funny Girl

Starterliste: 04 A-Lauf - Oldies / L (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Stangl Ullrike mit Manni

Starterliste: 05 A-Lauf - LK2 / S (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Wittrich Jennifer mit Crazy

2. Zwettler Andrea mit Bella

3. Weinmesser Tanja mit Kiss

4. Stangl Ullrike mit Dunni

Starterliste: 06 A-Lauf - LK2 / M (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Pils Gerlinde mit Willy

2. Kramer Gerhard mit Querido

3. Krivka Michaela mit Hermine

4. Urani Angela mit Leila

Starterliste: 07 A-Lauf - LK2 / I (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Maganja Klemen mit Queenie

2. Assem Stephan mit Polly

3. Angerer Katharina mit Joki

4. Kastner Astrid mit Alisha

5. Fischer Sonja mit Clair

Starterliste: 08 A-Lauf - LK2 / L (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Hirsch Angelika mit Sammie

2. Spannlang Christina mit Jamie

3. Bires Thomas mit Grace
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4. Wolf Marion mit Schoko

5. Rudolf Angelika mit Elinor

6. Bytyci Susanna mit Destino

7. Perci Sonja mit Skye

8. Maganja Urska mit Freya

9. Schauhuber Hermann mit Anny

10. Chraska Sophie mit Jaimie

11. Rothhaar Bernd mit Dixx

X 12. X Trummer Evi mit Flip (abgemeldet)

13. Podobna Beata mit Nairobi

14. Pils Sabrina mit Sam

Starterliste: 09 A-Lauf - LK1 / S (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Zwettler Andrea mit Bibi

2. Schäfer Doris mit Fire

3. Riegler Karin mit Raven

Starterliste: 10 A-Lauf - LK1 / M (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Mühlböck Heidrun mit Ayumi

2. Schoiber Vanessa mit Jaron

3. Tamandl Isabella mit Merlin

4. Heinzel Markus mit K.I.T.T.

5. Mühlböck Heidrun mit Eve

Starterliste: 11 A-Lauf - LK1 / I (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Kurka Gerhard mit Gipsy

2. Edlinger Sabine mit Livi

3. Pachler Jürgen mit Lima

4. Mühlböck Maria Magdalena mit Sazou

Starterliste: 12 A-Lauf - LK1 / L (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Hiebl Andreas mit Yolo

2. Schauhuber Hermann mit Bonny

3. Levar Sydney mit Nimo

4. Kastner Heidemarie mit Sigi

5. Bires Thomas mit Sera

6. Weinmesser Roland mit O'Neill
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7. Huber Beatrice mit Bonnie

8. Fischer Sonja mit Twice

9. Kurka Gerhard mit Enid

10. Reichardt Marion mit Bluebell

11. Brennecke Kerstin mit Cookie

Starterliste: 14 Jumping - Oldies / M (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Kalenda Ingrid mit Daisy

2. Amberger Rocco mit Gladys

Starterliste: 15 Jumping - Oldies / I (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Paulik Christina mit Funny Girl

Starterliste: 16 Jumping - Oldies / L (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Stangl Ullrike mit Manni

Starterliste: 17 Jumping - LK2 / S (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Zwettler Andrea mit Bella

2. Weinmesser Tanja mit Kiss

3. Wittrich Jennifer mit Crazy

4. Stangl Ullrike mit Dunni

Starterliste: 18 Jumping - LK2 / M (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Pils Gerlinde mit Willy

2. Kramer Gerhard mit Querido

3. Urani Angela mit Leila

4. Krivka Michaela mit Hermine

Starterliste: 19 Jumping - LK2 / I (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Fischer Sonja mit Clair

2. Maganja Klemen mit Queenie

3. Assem Stephan mit Polly

4. Kastner Astrid mit Alisha

5. Angerer Katharina mit Joki

Starterliste: 20 Jumping - LK2 / L (13.07.2024)
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Richter: Pöllmann Thomas

X 1. X Trummer Evi mit Flip (abgemeldet)

2. Bires Thomas mit Grace

3. Wolf Marion mit Schoko

4. Pils Sabrina mit Sam

5. Schauhuber Hermann mit Anny

6. Rothhaar Bernd mit Dixx

7. Bytyci Susanna mit Destino

8. Rudolf Angelika mit Elinor

9. Perci Sonja mit Skye

10. Spannlang Christina mit Jamie

11. Podobna Beata mit Nairobi

12. Chraska Sophie mit Jaimie

13. Maganja Urska mit Freya

14. Hirsch Angelika mit Sammie

Starterliste: 21 Jumping - LK1 / S (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Schäfer Doris mit Fire

2. Riegler Karin mit Raven

3. Zwettler Andrea mit Bibi

Starterliste: 22 Jumping - LK1 / M (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Mühlböck Heidrun mit Eve

2. Tamandl Isabella mit Merlin

3. Heinzel Markus mit K.I.T.T.

4. Schoiber Vanessa mit Jaron

5. Mühlböck Heidrun mit Ayumi

Starterliste: 23 Jumping - LK1 / I (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Kurka Gerhard mit Gipsy

2. Pachler Jürgen mit Lima

3. Edlinger Sabine mit Livi

4. Mühlböck Maria Magdalena mit Sazou

Starterliste: 24 Jumping - LK1 / L (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Schauhuber Hermann mit Bonny

2. Kastner Heidemarie mit Sigi
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3. Weinmesser Roland mit O'Neill

4. Hiebl Andreas mit Yolo

5. Brennecke Kerstin mit Cookie

6. Bires Thomas mit Sera

7. Fischer Sonja mit Twice

8. Reichardt Marion mit Bluebell

9. Levar Sydney mit Nimo

10. Kurka Gerhard mit Enid

11. Huber Beatrice mit Bonnie

Starterliste: 25 Jumping - LK3 / S (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Steurer Nadine mit Kazumi

2. Raschbauer Conni  mit Play

3. Boigner Angelika mit Louie

4. Frick Lisa mit Meep

5. Riegler Karin mit Faye

6. Fried Katharina mit Henna

7. Brinkmann Birgit mit Zazu

8. Langer Sandra mit Iowa

9. Steurer Nadine mit Seeya

10. Raschbauer Conni  mit LeGo

11. Boigner Angelika mit Lina

12. Frick Lisa mit Hash

Starterliste: 26 Jumping - LK3 / M (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Pils Gerlinde mit Mozart

2. Slezakova Alexandra mit Benji

3. Paulik Helmut mit Kamikaze Kiwi

4. Kohl Nadine mit Zola

5. Amberger Barbara mit Shelby GT

6. Unger Stefanie mit Nala

7. Hasenzagel Otmar mit Amber

8. Hauser Sabrina mit Dory

9. Boigner Angelika mit Soey

10. Plenk Anna mit Nanu

11. Krivka Michaela mit Pippilotta

12. Pils Gerlinde mit Chevy

Starterliste: 27 Jumping - LK3 / I (13.07.2024)
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Richter: Pöllmann Thomas

1. Paulik Christina mit Happy

2. Weinberger Andrea mit Fibee

3. Angerer Katharina mit Linus

4. Assem Stephan mit Polly

5. Paulik Helmut mit Gchiquita Banana of Austrian Diamonds

6. Langer Sandra mit Las Vegas

7. Kohl Nadine mit Quinn

Starterliste: 28 Jumping - LK3 / L (13.07.2024)

Richter: Pöllmann Thomas

1. Mladek Sonja mit Easy

2. Nikou Lena mit Anima

3. Angerer Andreas mit Cido 

4. Zaglmann Karin mit Matti

5. Edlinger Sabine mit Velvet

6. Redl Claudia mit Escapee

7. Beyer Sabine mit Ceana

8. Hampl Brigitte mit Tim

9. Frick Lisa mit Taco

10. Kukula Verena mit Elvis 

11. Mladek Sonja mit Idefix

12. Reichardt Marion mit Bee

13. Heinzel Lara mit Miyu

14. Mladek Eva mit Cap

15. Fried Katharina mit Domino

16. Dorner Gudrun mit Harvey

17. Hirschhofer Viola mit Lenny

18. Brenner Verena mit Louie

19. Heinzel Markus mit Bandit

20. Kastner Heidemarie mit Chester

21. Nikou Lena mit Sorella

22. Angerer Andreas mit Lucifer

23. Zaglmann Karin mit Pearl

24. Mladek Sonja mit Trigger 

Starterliste: 29A-Lauf - LK3 / S (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Raschbauer Conni  mit Play

2. Steurer Nadine mit Seeya

3. Frick Lisa mit Meep
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4. Boigner Angelika mit Lina

5. Riegler Karin mit Faye

6. Brinkmann Birgit mit Zazu

7. Fried Katharina mit Henna

8. Langer Sandra mit Iowa

9. Raschbauer Conni  mit LeGo

10. Steurer Nadine mit Kazumi

11. Frick Lisa mit Hash

12. Boigner Angelika mit Louie

Starterliste: 30 A-Lauf - LK3 / M (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Pils Gerlinde mit Chevy

2. Amberger Barbara mit Shelby GT

3. Paulik Helmut mit Kamikaze Kiwi

4. Kohl Nadine mit Zola

5. Krivka Michaela mit Pippilotta

6. Slezakova Alexandra mit Benji

7. Unger Stefanie mit Nala

8. Boigner Angelika mit Soey

9. Hauser Sabrina mit Dory

10. Plenk Anna mit Nanu

11. Hasenzagel Otmar mit Amber

12. Pils Gerlinde mit Mozart

Starterliste: 31 A-Lauf - LK3 / I (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Langer Sandra mit Las Vegas

2. Paulik Helmut mit Gchiquita Banana of Austrian Diamonds

3. Weinberger Andrea mit Fibee

4. Paulik Christina mit Happy

5. Kohl Nadine mit Quinn

6. Angerer Katharina mit Linus

7. Assem Stephan mit Polly

Starterliste: 32 A-Lauf - LK3 / L (13.07.2024)

Richter: Frick Sonja

1. Mladek Sonja mit Trigger 

2. Zaglmann Karin mit Pearl

3. Angerer Andreas mit Lucifer

4. Nikou Lena mit Sorella
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5. Reichardt Marion mit Bee

6. Hampl Brigitte mit Tim

7. Heinzel Markus mit Bandit

8. Hirschhofer Viola mit Lenny

9. Brenner Verena mit Louie

10. Redl Claudia mit Escapee

11. Mladek Sonja mit Idefix

12. Kastner Heidemarie mit Chester

13. Kukula Verena mit Elvis 

14. Heinzel Lara mit Miyu

15. Mladek Eva mit Cap

16. Fried Katharina mit Domino

17. Dorner Gudrun mit Harvey

18. Edlinger Sabine mit Velvet

19. Beyer Sabine mit Ceana

20. Frick Lisa mit Taco

21. Zaglmann Karin mit Matti

22. Angerer Andreas mit Cido 

23. Nikou Lena mit Anima

24. Mladek Sonja mit Easy
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